(De lunes 18 de septiembre de 2023)

POR LA CUAL SE SOLICITA AL REGISTRO PÚBLICO DE PANAMÁ, LA SEGREGACIÓN A FAVOR DE ERICK
MADRID SANCHEZ, VARÓN, MAYOR DE EDAD, DE NACIONALIDAD PANAMEÑA, ESTADO CIVIL CASADO, CON
CÉDULA DE IDENTIDAD PERSONAL NO. CUATRO - CIENTO NOVENTA Y CINCO- TRESCIENTOS VEINTISEIS,
(4-195-326); DEL LOTE NO. "244", PARA CONSTITUIR UNA FINCA A PARTE, LA CUAL SERÁ SEGREGADA DEL
FOLIO REAL DIEZ MIL SETENTA (10070), CÓDIGO DE UBICACIÓN CUATRO MIL QUINIENTOS SIETE (4507),
SECCIÓN DE LA PROPIEDAD, UBICADO EN EL CORREGIMIENTO DE PEDREGAL, DISTRITO DE DAVID,
PROVINCIA DE CHIRIQUÍ.

Resolución N° 269
(De lunes 18 de septiembre de 2023)

POR LA CUAL SE SOLICITA AL REGISTRO PÚBLICO DE PANAMÁ, LA SEGREGACIÓN A FAVOR DE MARIA
JACQUELINE APARICIO VARGAS, MUJER, MAYOR DE EDAD, DE NACIONALIDAD PANAMEÑA, ESTADO CIVIL
SOLTERA, CON CÉDULA DE IDENTIDAD PERSONAL NO. CUATRO - SETECIENTOS CUARENTA-DOS MIL CIENTO
SETENTA Y SIETE, (4-740-2177); DEL LOTE NO. "245", PARA CONSTITUIR UNA FINCA APARTE, LA CUAL SERÁ
SEGREGADA DEL FOLIO REAL DIEZ MIL SETENTA (10070), CÓDIGO DE UBICACIÓN CUATRO MIL QUINIENTOS
SIETE (4507), SECCIÓN DE LA PROPIEDAD, UBICADO EN EL CORREGIMIENTO DE PEDREGAL, DISTRITO DE
DAVID, PROVINCIA DE CHIRIQUÍ.

Resolución N° 270
(De lunes 18 de septiembre de 2023)

POR LA CUAL SE SOLICITA AL REGISTRO PÚBLICO DE PANAMÁ, LA SEGREGACIÓN A FAVOR DE YOLANDA
JIMÉNEZ MARTÍNEZ DE BERNAL, MUJER, MAYOR DE EDAD, DE NACIONALIDAD PANAMEÑA, ESTADO CIVIL
CASADA, CON CÉDULA DE IDENTIDAD PERSONAL NO. CUATRO - CIENTO-TRES- DOS MIL QUINIENTOS
TREINTA Y OCHO, (4-103-2538); DEL LOTE NO. "246", PARA CONSTITUIR UNA FINCA A PARTE, LA CUAL SERÁ
SEGREGADA DEL FOLIO REAL DIEZ MIL SETENTA (10070), CÓDIGO DE UBICACIÓN CUATRO MIL QUINIENTOS
SIETE (4507), SECCIÓN DE LA PROPIEDAD, UBICADO EN EL CORREGIMIENTO DE PEDREGAL, DISTRITO DE
DAVID, PROVINCIA DE CHIRIQUÍ.

Resolución N° 271
(De lunes 18 de septiembre de 2023)

POR LA CUAL SE SOLICITA AL REGISTRO PÚBLICO DE PANAMÁ, LA SEGREGACIÓN A FAVOR DE PASTOR
APARICIO BERNAL, VARÓN, MAYOR DE EDAD, DE NACIONALIDAD PANAMEÑA, ESTADO CIVIL CASADO, CON
CÉDULA DE IDENTIDAD PERSONAL NO. CUATRO - CIENTO VEINTICUATRO - DOS MIL TRESCIENTOS

CUARENTA Y DOS, (4-124-2342); DEL LOTE NO. "247", PARA CONSTITUIR UNA FINCA A PARTE, LA CUAL SERÁ
SEGREGADA DEL FOLIO REAL DIEZ MIL SETENTA (10070), CÓDIGO DE UBICACIÓN CUATRO MIL QUINIENTOS
SIETE (4507), SECCIÓN DE LA PROPIEDAD, UBICADO EN EL CORREGIMIENTO DE PEDREGAL, DISTRITO DE
DAVID, PROVINCIA DE CHIRIQUÍ.

Resolución N° 272
(De martes 19 de septiembre de 2023)